
OBEC CHOTÍN 

____________________________________________________ 

 

 

 

V Š E O B E C N E   Z ÁV ÄZ N É  N AR I AD E N I E    

č.  3/2015,  

ktorým sa mení  VZN č. 1 o trhovom poriadku a podmienkach predaja výrobk ov 

a poskytovaní služieb na trhových miestach na území  obce  CHOTÍN a jeho 

Prílohy č. 1  Trhový poriadok trhových miest zriadených v ob ci CHOTÍN 

 

    
 

Návrh VZN: 3/2015  -   vyvesený na úradnej tabuli obce  dňa :  24.04.2015 
Lehota na predloženie pripomienok k návrhu VZN:  11.05.2015 
Doručené pripomienky (počet) : neboli doručené pripomienky. 
Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN: nebolo potrebné 
Vyhodnotenie pripomienok k VZN doručené poslancom:  nebolo potrebné 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VZN schválené Obecným zastupiteľstvom v Chotíne dňa 11.05.2015  pod č. : 3/2015. 
VZN  vyvesené na úradnej tabuli obce Chotín  dňa : 12.05.2015 
 
 
 

 

 

 

 
VZN nadobúda ú činnos ť dňom 27.05.2015 

 
 
 

 
 



 
Všeobecne záväzné nariadenie Obce Chotín č. 3/2015, ktorým sa  mení   

VZN č. 1 o trhovom poriadku a podmienkach predaja výrobk ov a poskytovaní služieb 
na trhových miestach na území obce  CHOTÍN a jeho P rílohy č. 1  Trhový poriadok 

trhových miest zriadených v obci CHOTÍN 
 

  Obecné zastupiteľstvo v Chotíne podľa § 4 ods.3, písm. n) a podľa § 6 ods. 1 zákona 
SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, v súlade ust. § 3 
ods. 8 zákona č. 178/1998 Z. z. o podmienkach predaja výrobkov a poskytovania služieb na 
trhových miestach a o zmene a doplnení zákona č. 455/1991 Zb. o živnostenskom podnikaní  
v znení neskorších právnych predpisov (ďalej len „zákon o trhových miestach“)  
a v nadväznosti na ust. § 22 ods.1 písm. a)  zákona č.  250/2007 Z. z. o  ochrane  
spotrebiteľov   sa uznieslo na tomto všeobecnom záväznom nariadení: 

Článok 1 

Všeobecne záväzné nariadenie (ďalej len VZN) Obce Chotín  č.  1/2015 o trhovom 
poriadku a podmienkach predaja výrobkov a poskytovaní služieb na trhových miestach na 
území obce  CHOTÍN a jeho Prílohy č. 1  Trhový poriadok trhových miest zriadených v obci 
CHOTÍN sa mení nasledovne: 

 
 

Pôvodný  bod 1 článku 10 VZN sa ruší a nahrádza novým  bodom 1 v nasledovnom znení: 

1. Predajný a prevádzkový čas na trhovisku sa určuje nasledovne: 
v pracovných dňoch od 7,30 hod do 17.00 hod 
v sobotu od 7,30 hod do 12.00 hod. 

Pôvodný bod 1 článku 7 Prílohy č. 1  sa ruší a  nahrádza novým bodom 1 v nasledovnom 
znení : 

1. Predajný a prevádzkový čas na trhovisku pozemku parcela číslo 3815/65 sa určuje 
nasledovne: v pracovných dňoch od 7.30 hod do 17.00 hod, v sobotu od 8.00 hod do 
12.00 hod.“ 

Článok 2 

1. Na tomto VZN sa uznieslo Obecné zastupiteľstvo v Chotíne dňa 11. mája 2015. 
2. Toto VZN nadobúda účinnosť 27. mája 2015. 

 

V Chotíne dňa 23.04.2015. 

                                                                                   Ing. František Magy ari  
                                                                                            Starosta o bce 

 


